Poniedziałek 2 Listopada 1853 roku.

W dniu wczorajszym o godz. 11 1/2 z rana, po odprawieniu Nabożeństwa w kościele katedralnym NN. TRÓJCY i we wszystkich kościołach wszelkich wyznań odczytany został Najwyższy Manifest o wojnie z Portą Otomańską.

ROZKAZ DO ZARZĄDU CYWILNEGO KRÓLESTWA POLSKIEGO.

Warszawa, dnia 16 (28) października 1853 r.
Przez rozporządzenia Komisji Rządowych i władz oddzielnych.

W Wydziale Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych. Mianowani: Budowniczy Powiatu Krasnostawskiego Alexander Zabierzewski, pełniącym obowiązki Pomocnika Budowniczego Gubernialnego Radomskiego; Sekretarz 2go Wydziału

włącznie wydano książeczek nowych 74 na które, tudzież na dawniejsze w 335 wnioskach złożono rs. 4,009 kop. 80. Na żądanie 145 uczestnikom wypłacono (oprócz procentu za rok bieżący rs. 33 kop. 15) rs. 3,992 kop. 85 1/2 i umorzono książeczek oszczędności 45. Przetło uczestników 10,163 posiada kapitał rs. 472,153 kop. 30. — Warszawa dnia 1 (13) listopada 1853 roku. —Naczelnik, Assesor Kollegialny, Książę Giedroyc. —Buchalter, A. Krauze.

— Rzeczywisty Radea Stanu Skrypczyn, Kamerjunkier dworu JEGO CESARSKIEJ MOSCI, wraz z Małżonką, przybył z Paryża do Warszawy.

— Jenerał-Lejtnant Iwin Iszy, Komendant Twierdzy Nowogrodzkiej, przybył z tej Twierdzy.